J. u. A. Frischeis
www.frischeis.at

HOLZ IST UNSERE WELT
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Rillendiibel Buche

Artikel-Nr. Breite Lange
69010/0013 0O mm 60 mm

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION
Stéarke
Lange

Gewicht

Tischlerzubehor

Verpackungsinhalt

mehr Informationen https://www.frischeis.at/shop/platte/tischlerzubehoer/

verbindungstechnik/rillenduebel-buche~p66903

Starke
8 mm
8 mm
60 mm
2,04 kg

1000 Stk.

QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in
unserem Online-Shop gelangen.
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